CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 07-05-2025 02:57
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/unitek-c14100bk-08m-kabel-usb-c-40-pd-100w-40gbps-8k-0-8m-p-183584.html
UNITEK C14100BK-0.8M Kabel
USB-C 4.0 PD 100W 40Gbps 8K
0 8m
Cena brutto 97,05 zł
Cena netto 78,90 zł
Dostępność Ostatnie sztuki
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 4432473
Kod producenta C14100BK-0.8M
Kod EAN 4894160047175
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: UNITEK C14100BK-0.8M Kabel USB-C 4.0 PD 100W 40Gbps 8K
0 8m
Opis: Unitek - Kabel USB - 24 pin USB-C (M) do 24 pin USB-C (M) -
USB / USB 2.0 / USB 3.0 / USB 3.1 / USB 3.2 / USB 3.2 Gen2 /
Thunderbolt 3 / Thunderbolt 4 - 80 cm - Zasilanie USB (5 A,
100 W), obsługa 4K 120 Hz, obsługa 8K 60 Hz, obsługa
łańcucha stokrotkowego, podwójna obsługa 4K 60 Hz - czarny
EAN: 4894160047175
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Typ: Kabel USB Typ C
Materiał ekranujący: Miedź ocynowana
Materiał powłoki: Elastomer termoplastyczny (TPE)
Znormalizowany system średnic drutów i linek (AWG): 30
Charakterystyka: Zasilanie USB (5 A, 100 W), obsługa 4K 120 Hz, obsługa 8K 60
Hz, obsługa łańcucha stokrotkowego, podwójna obsługa 4K 60
Hz, szybkość danych 40 Gb/s, głęboki kolor 10-bit
Długość: 80 cm
Kolor: Czarny
 Złącza
Złącze: 24 pin USB-C - męski
Złącze (Drugi Koniec): 24 pin USB-C - męski
 Różne
Zgodność z normami: USB / USB 2.0 / USB 3.0 / USB 3.1 / USB 3.2 / USB 3.2 Gen2 /
Thunderbolt 3 / Thunderbolt 4, USB-IF, E Mark
 Wielkość i waga (ładunek)
Obsługa i wsparcie: Gwarancja na 2 l.
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold